
                                       УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Зорица Божиновска Л. 
Датум: 01,02,2024                          Час:   09,00                          
   
АМФИТЕАТАР 1 

                                                          И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  58916        

2.  60370        

3.  60693        

4.  61028        

5.  61220        

6.  61339        

7.  61391        

8.  61539        

9.  61604        

10.  61661        

11.  61673        

12.  61699        

13.  61749        

14.  61838        

15.  61970        

16.  62121        

17.  62447        

18.  62456        

19.  62477        

20.  62479        

21.  62497        

22.  62513        

23.  62521        

24.  62522        

25.  62558        

26.  62578        

27.  62581        

28.  62582        

29.  62585        

30.  62614        
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31.  62617        

32.  62630        

33.  62644        

34.  62655        

35.  62657        

36.  62791        

37.  62831        

38.  62844        

39.  62874        

40.  62952        

41.  62957        

42.  62965        

43.  62969        

44.  62976        

45.  62989        

46.  62992        

47.  62997        

48.  63014        

49.  63065        

50.  63070        

51.  63071        

52.  63077        

53.  63079        

54.  63082        

55.  63083        

56.  63084        

57.  63085        

58.  63096        

59.  63120        

60.  63127        
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61.  63148        

62.  63151        

63.  63157        

64.  63176        

65.  63193        

66.  63205        

67.  63227        

68.  63248        

69.  63256        

70.  63261        
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71.  63269        

72.  63272        

73.  63275        

74.  63276        

75.  63288        

76.  63293        

77.  63296        

78.  63299        

79.  63313        

80.  63447        

81.  63454        

82.  63458        

83.  63462        

84.  63505        

85.  63514        

86.  63515        

87.  63521        

88.  63525        

89.  63529        

90.  63550        

91.  63551        

92.  63555        

93.  63562        

94.  63565        

95.  63582        

96.  63583        

97.  63587        

98.  63590        

99.  63591        

100.  63595        

101.  63598        
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102.  63620        

103.  63653        

104.  63680        

105.  63686        

106.  63703        

107.  63729        

108.  63731        

109.  63793        

110.  63794        

111.  63795        

112.  63797        

113.  63800        

114.  63804        

115.  63823        

116.  63856        

117.  63894        

118.  63895        

119.  63896        

120.  63898        

121.  63907        

122.  63916        

123.  63918        

124.  63919        

125.  63920        
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126.  63922        

127.  63924        

128.  63925        

129.  63929        

130.  63935        

131.  63937        

132.  63938        

133.  63940        

134.  63942        

135.  63945        

136.  63951        

137.  63953        

138.  63954        

139.  63955        

140.  63957        

141.  63958        

142.  63960        

143.  63961        

144.  63964        

145.  63965        

146.  63968        

147.  63969        

148.  63970        

149.  63971        

150.  63973        

151.  63977        

152.  63979        

153.  63980        

154.  63984        

155.  63986        

156.  63989        
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Професор  Зорица Божиновска Л. 
Датум: 01,02,2024                          Час:   09,00                          
   
АМФИТЕАТАР 4 

                                                          И З В Е Ш Т А Ј 
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157.  63991        

158.  63996        

159.  63999        

160.  64005        

161.  64006        

162.  64007        

163.  64008        

164.  64012        

165.  64015        

166.  64017        

167.  64018        

168.  64022        

169.  64024        

170.  64026        

171.  64029        

172.  64030        

173.  64031        

174.  64033        

175.  64051        

176.  64061        

177.  64062        

178.  64064        

179.  64065        

180.  64066        

181.  64068        

182.  64070        

183.  64073        

184.  64074        

185.  64076        

186.  64077        
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187.  64079        

188.  64081        

189.  64084        

190.  64085        

  



                                       УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Зорица Божиновска Л. 
Датум: 01,02,2024                          Час:   09,00                          
   
ПРЕДАВАЛНА 1 

                                                          И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО  и го постигнале следниот успех: 

191.  64086        

192.  64087        

193.  64089        

194.  64091        

195.  64092        

196.  64094        

197.  64095        

198.  64098        

199.  64102        

200.  64104        

201.  64107        

202.  64109        

203.  64110        

204.  64113        

205.  64116        

206.  64117        

207.  64118        

208.  64120        

209.  64121        

210.  64122        

211.  64123        

212.  64128        

213.  64139        

214.  64140        

215.  64143        

216.  64144        

217.  64154        

218.  64155        

219.  64161        

220.  64164        
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221.  64165        

222.  64167        

223.  64168        

224.  64169        

225.  64170        

226.  64172        

227.  64178        

228.  64180        

229.  64181        

230.  64189        

231.  64190        

232.  64202        

233.  64209        

234.  64214        

235.  64221        
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236.  64227        

237.  64230        

238.  64232        

239.  64235        

240.  64239        

241.  64243        

242.  64251        

243.  64259        

244.  64261        

245.  64263        

246.  64264        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   

м.п.____________________ 


